
         UCHWAŁA NR XIII/123/03  
        RADY MIASTA EŁKU 
         z dnia 27 października 2003 roku 
        

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/88/03 z dnia 30 września 2003 roku w sprawie 
zaciągnięcia w 2003 roku kredytu długoterminowego. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717), art. 48 
ust. 1 pkt. 2 i art. 50 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. – o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) oraz § 2 pkt. 4 Uchwały  
Nr XI/87/03 Rady Miasta Ełku z dnia 30 września 2003 roku w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Ełk na 2003 r., Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 
 
      § 1  
 
§ 1 pkt. 1 uchwały nr XI/88/03 Rady Miasta Ełku z dnia 30 września 2003 roku w sprawie 

zaciągnięcia w 2003 roku kredytu długoterminowego otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy na finansowanie wydatków oświaty, opieki społecznej,  

       gospodarki komunalnej  i mieszkaniowej, kultury i sportu  w wysokości   4 583 095 zł. „ 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wymieszenie  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 


	RADY MIASTA EŁKU

